

Data Manifestazione: 05/05/2019

13° MEMORIAL ROS PIERANGELO

Codice: 149046

Classe: GIOVANISSIMI

Località: Campolongo di Conegliano - Via Vital

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	21km/h	25km/h	29km/h	34km/h
Conegliano (TV)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	09:30	09:30	09:30	09:30
Conegliano (TV)	Via Antonio Rosmini1	0.15 Km	0.15 Km	09:30	09:30	09:30	09:30
Conegliano (TV)	Via Antonio Rosmini and Road1	0.14 Km	0.29 Km	09:30	09:30	09:30	09:30
Conegliano (TV)	Via Santa Caterina Da Siena and Road2	0.05 Km	0.34 Km	09:30	09:30	09:30	09:30
Conegliano (TV)	Via Santa Caterina Da Siena and Road3	0.05 Km	0.39 Km	09:31	09:30	09:30	09:30
Conegliano (TV)	Via Santa Caterina Da Siena and Via Delle Acacie and Road1	0.18 Km	0.58 Km	09:31	09:31	09:31	09:31
Conegliano (TV)	Via Monticano and Via Delle Acacie1	0.07 Km	0.64 Km	09:31	09:31	09:31	09:31
Conegliano (TV)	Via Monticano6	0.07 Km	0.71 Km	09:32	09:31	09:31	09:31
Conegliano (TV)	Via Monticano7	0.19 Km	0.91 Km	09:32	09:32	09:31	09:31
Conegliano (TV)	Via Monticano8	0.14 Km	1.05 Km	09:33	09:32	09:32	09:31
Conegliano (TV)	Via Monticano9	0.10 Km	1.14 Km	09:33	09:32	09:32	09:32
Conegliano (TV)	Via Monticano10	0.05 Km	1.19 Km	09:33	09:32	09:32	09:32
Conegliano (TV)	Via Monticano11	0.16 Km	1.35 Km	09:33	09:33	09:32	09:32
Conegliano (TV)	Via Adolfo Vital and Via Monticano1	0.06 Km	1.41 Km	09:34	09:33	09:32	09:32
Conegliano (TV)	Via Adolfo Vital and Via D. E C. Barro1	0.06 Km	1.47 Km	09:34	09:33	09:33	09:32
Conegliano (TV)	Via Adolfo Vital and Via Santa Caterina Da Siena1	0.11 Km	1.58 Km	09:34	09:33	09:33	09:32
Conegliano (TV)	Via Adolfo Vital and Via Santa Rita Da Cascia	0.01 Km	1.59 Km	09:34	09:33	09:33	09:32
()	FINE GIRO 1	0.00 Km	1.59 Km	09:34	09:33	09:33	09:32
()	GIRO 2 - Arrivo	1.59 Km	3.18 Km	09:39	09:37	09:36	09:35